Stiftelsen Hélsovardsfonden
organisationsnummer 802402-3114

Arsredovisning for rikenskapsaret 2023

Forvaltaren for Stiftelsen Hélsovardsfonden avger harmed foljande
arsredovisning.
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Forvaltningsberiittelse
Verksamheten
Allmant om verksamheten

Stiftelsen Hélsovardsfonden bildades genom ett férordnande i ett gadvobrev den 26 juli 1968 av
Hans E. von Holst.

Andamalet for stiftelsen, Hilsovardsfonden, dr att fondmedlens arliga avkastning ska utdelas
till elev, ldrare eller annan person som pa ett sérskilt framstéende sétt utgjort ett gott foredome,
givit god vigledning, lamnat vérdefulla forslag till atgérder och tagit egna initiativ, nar

det géller att stimulera och framja en sund utveckling pé hélsovardens omrade i vidare mening
inom skolverksamheten, idrotten, fritidsverksamheten, naturvarden och samhallslivet i Gvrigt.
Samtidigt skall personen medverkat till att vidareutveckla ett gott samarbete i dessa hinseenden
mellan elever, ldrare, fordldrar och olika av skolverksamhetens berdrda och intresserade organ
inom sambhdllet 1 ovrigt.

Av stiftelsens bokforda medel om totalt 1 406 410 kronor ar 279 695 kronor placerade
pa bankkonto och 1 126 715 kronor i aktier.
Stiftelsen har under éret redovisat ett resultat om 119 773 kronor.

Stiftelsens site dr i Danderyd.

Frimjande av indamaélet

50% av avkastningen kapitaliseras och resterande 50% delas ut.
Anslag pa 10 000 kronor har delats ut till en mottagare.

Flerarsoversikt 2023 2022 2021 2020 2019
Stiftelsens intékter 127 923 110 170 114 632 53 068 106 175
Arets resultat 119773 102 020 106 482 44918 98 596
Totalt eget kapital 1406410 1296637 1219618 1138136 1116217
Kapitalisering 59 887 51010 53 241 22 459 49 298
Fritt eget kapital 220 835 170 949 144 939 116 698 117 239
Beviljade stipendier 10 000 25000 25000 23 000 15 000
% av fritt eget kapital fg ar 6% 17% 21% 20% 18%
Formogenhetsvérde 3947627 3586821 3656271 2901923 2964259
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2018

88 726
81 526

1 032 622

8153

82942

80 008

89%
2294 801
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Resultatrikning
Stiftelsens intikter
Utdelningar

Réntor

Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader
Summa kostnader
Forvaltningsresultat

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat
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2023

126 472
1451

127 923

-8 150

-8 150

119 773

119 773

119 773

2022

110 170

110170

-8 150

-8 150

102 020

102 020

102 020
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Finansiella anlidggningstillgiangar
Andra ldngfristiga vardepappersinnehav

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgdngar
Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

Summa tillgangar

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Bundet eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Forandring av eget kapital

Bundet eget kapital vid rikenskapsarets slut

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Overfort till och fran bundet eget kapital
Beviljade och aterforda anslag

Arets resultat

Fritt eget kapital vid rikenskapsdrets slut

Summa eget kapital

Summa eget kapital och skulder
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Not 2023-12-31

#1

#2
#3 1126 715

1126 715

279 695

279 695

1 406 410

#1

#4

1 125 688
59 887
1185575

170 949
-59 887
-10 000
119 773
220 835

1 406 410

1406 410

2022-12-31

938 224

938 224

358413

358 413

1296 637

1074 678
51010
1125 688

144 939
-51 010
-25 000
102 020
170 949

1296 637

1296 637
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Noter

Not #1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Allméiinna upplysningar

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens

allmédnna rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.
Principerna dr ofordndrade jamfort med foregéende ar.

Eget kapital

Fritt eget kapital utgor de, vid bokslutstillfillet, disponibla medlen for utdelning av anslag.

Disposition av redovisat dverskott har skett i enlighet med stadgarna.

Formogenhet

Med stiftelsens formogenhet avses vardepapper upptagna till marknadsvirdet och dvriga

tillgangar upptagna till bokfort virde minskat med skulder till bokfort vérde.

Not#2  Finansiella anliggningstillgingar

2023-12-31
Langfristiga virdepapper
Ingéende anskaffningsvérde 938 224
Avyttrat -
Inkdp 188 491
Utgaende anskaffningsvirde 1126 715
Utgaende bokfort virde 1126 715
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2022-12-31

938 224

938 224

938 224



Not#3  Andra lingfristiga virdepappersinnehav

2023-12-31 2022-12-31
Anliggningstillgdngar
Bokfort varde 1126 715 938 224
Marknadsvirde 3667 932 3228408
Beteckning Antal Kurs Marknadsvarde Utdelningar
ABB 914 445,30 407 004,20 8 182,90
Astra Zeneca 707 1 353,50 956 924,50 20 381,76
Bilia A 173 134,60 23 285,80 1422,20
Electrolux B 111 108,10 11 999,10 -
Electrolux Professional B 117 55,00 6 435,00 77,70
Essity B 1483 250,00 370 750,00 10 150,00
Fabege 893 108,20 96 622,60 2 391,00
Handelsbanken A 950 109,45 103 977,50 7 240,00
Husqvarna A 54 82,30 4 444,20 159,00
Husqvarna B 166 82,98 13 774,68 488,00
Industrivarden A 15 328,90 4 933,50 108,75
SCAB 1473 151,10 222 570,30 3 505,00
SEB A 4117 138,80 571 439,60 26 419,50
SEBC 704 138,80 97 715,20 4 509,00
Skanska B 1053 182,35 192 014,55 7 522,50
Skistar B 48 119,70 5 745,60 124,80
Stora Enso OYJ R 570 138,45 78 918,70 3 646,78
Swedbank A 632 203,30 128 485,60 5 869,50
Wihlborg Fastigheter 2972 94,25 280 111,00 8 701,70
Oresund Investment 850 106,80 90 780,00 5 623,60
Totalt 3667 931,63 116 523,69
Not#4  Forindring av eget kapital
Totalt Bundet Fritt
Eget kapital Eget kapital Eget kapital
Belopp vid arets ingéng 1296 637 1 125 688 170 949
Arets resultat 119 773 119 773
Beviljade anslag -10 000 -10 000
Aterforda anslag
Avsittning till bundet eget kapital:
- avsittn enl stadgarna (kapitalisering) 59 887 -59 887
- realisationsvinst/-forlust
- nedskrivningar
Belopp vid arets utgiang 1406 410 1185575 220 835
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Danderyd 2024 - -
Danderyds kommun

Hanna Bocander
Kommunstyrelsens Ordférande

Johan Lindberg
Kommundirektor

Viér revisionsberittelse har lamnats 2024 - -

Goran Bjugard, Revisor

Margareta Sandell, Revisor

Ann Ryberg, Revisor

Filippa Nyberg
Ordforande, fortroendevalda revisorer

Lena Cronvall Morén, Revisor

Eva Borelius Zitterstrom, Revisor

Hans-Ake Larsson, Revisor

Ohrlings Pricewaterhouse Coopers

Monica Hedberg
Auktoriserad revisor
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